平成 31 年 3 月 18 日
各 位

 会 社 名 兵 機 海 運 株 式 会 社
 代 表 者 名 代表取締役社長  大 東 洋 治
 コード番号 ９３６２（東証第二部）
 問 合 せ 先 管理部長 安 積 拓 也
  電話：078‐940‐2351

取締役人事に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり主要人事の異動が決定いたしまし

たのでお知らせいたします。

記

1．取締役人事（平成 31 年 4 月 1 日付）   （下線部分は変更箇所を示しております。）

氏  名 （新） （現）

大 石   修

常務取締役
大阪支店長
港運事業担当
AEO 総括管理責任者

常務取締役
大阪支店長
港運・倉庫事業担当
AEO 総括管理責任者

佐 藤   清

常務取締役
関連会社担当

常務取締役
内航事業担当
姫路支店管掌
東京支店管掌

橋 田 光 夫
常務取締役
外航部長
倉庫事業担当

常務取締役
外航部長

以 上